
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1386

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1386

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

262591 Ананьєв Олександр Романович 49405824 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339920 Геологія 129,078

201032 Жиров Ілля Геннадійович 49397033 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279681 Геологія 130,088

2649384 Куль Андрій Сергійович 49808524 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210039 Геологія 123,119



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1386

106 Географія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2911260 Демчук Микита Геннадійович 49864273 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331802 Географія 176,851

850770 Кирюша Олександр Миколайович 48936829 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025039; 0337888 Географія 127,664

2699832 Кубарева Таїсія Сергіївна 49416264 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272815 Географія 171,7

2568609 Проць Яна Олександрівна 49405547 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199896 Географія 165,539

3123961 Рудась Ірина Олександрівна 49408246 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225967 Географія 143,016

2683118 Соколов Артем Ігорович 49429578 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219028 Географія 170,084



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1386

106 Географія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3389419 Жирний Борис Володимирович 49408384 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269066 Географія рекреації та 
туризму

166,852

2822925 Іванова Єлизавета Юріївна 49669204 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231218 Географія рекреації та 
туризму

138,067

3316599 Кузінов Вячеслав Іванович 49529502 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395522 Географія рекреації та 
туризму

121,402

2747907 Ліхолет Милана Анатоліївна 49429596 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218790 Географія рекреації та 
туризму

144,127

250162 Льовіна Анастасія Андріївна 49429607 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218813 Географія рекреації та 
туризму

147,258

3324783 Сліпко Марина Миколаївна 49937472 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299400 Географія рекреації та 
туризму

166,145


